stavby z katastru nemovitostí a při výmazu věcného břemene zřizovaného touto smlouvou
z katastru nemovitostí.

Čl. III.
1. Věcné břemeno se zřizuje úplatně, za jednorázovou úplatu ve výši 62.920,- Kč. Celková
úplata za zřízení věcného břemene činí 62.920,- Kč + 21% DPH ve výši 13.213,20 Kč,
celkem 76.133,20 Kč (slovy: sedmdesátšesttisícstotřicettři koruny české a dvacet haléřů).

2. Úplata za zřízení věcného břemene a DPH v zákonem stanovené výši, tj. celkem částka
ve výši 76.133,20 Kč byla zaplacena na účet povinného č. před uzavřením
této smlouvy o zřízení věcného břemene.

3. Do 15 dnů ode dne přijetí úplaty vystaví povinný zálohovou fakturu - daňový doklad.

[...]

dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění vystaví povinný vyúčtování k zálohové faktuře
– daňový doklad.

4. Oprávněný zaplatil před podpisem této smlouvy na účet povinného č. za
užívání ZATÍŽENÉHO POZEMKU bez právního důvodu za období od 1. 1. 2014 do

schválení smlouvy Radou města Brna částku ve výši 15.420,30 Kč (slovy: patnácttisíc-
čtyřistadvacet korun českých a třicet haléřů), tj. 189,- Kč/m2/rok. 

Čl. IV. 
1. Věcné břemeno dle této smlouvy vzniká vkladem práva odpovídajícího věcnému břemeni      
do katastru nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na zahájení řízení